Meldeergebnis

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017
am 09.12.2017

Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabrick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabrtck
Ausrichter: TSV Quakenbruck, TuS Blau Weil Lohne

Wettkampfbecken Schwimmbad-Adresse
5 Bahnen a 25m Hallenbad am Gymnasium
Wellenkiller-Leinen An der Kirchziegelei 12
Wassertemperatur ca. 27°C 49393 Lohne

Handzeitnahme

_— '
ll I b\,SChwimmabteilung

OO - @ &

Stand: 05.12.2017, 22:25:20 Uhr erzeugt mit EasyWk



Meldeergebnis Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017 am 09.12.2017
Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/médnnlich  Meldungen: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. |BV Essen 3682 3/ 1 4/ 0 0/ 0 4/ 0
2. |Lastruper Schwimmverein e.V. 3714 3/ 2 5/ 0 0/ 0 5/ 0
3. | SFN Vechta 3787 0/ 1 1/ 0 0/ 0 1/ 0
4. | SV Georgsmarienhitte 3862 7/ 3 7/ 0 11/ 0 18/ 0
5. | TSV Quakenbriick 3759 4/ 11 9/ 0 11/ 0 20/ 0
6. | TSV Ueffeln 3943 8/ 6 10/ 0 9/ 0 19/ 0
7. | TuS Bad Essen 3955 3/ 1 4/ 0 0/ 0 4/ 0
8. | TuS Blau-Weif} Lohne 3958 6/ 1 6/ 0 5/ 0 11/ 0
9. | TuS Bramsche 3960 3/ 6 6/ 0 7/ 0 13/ 0
10. | TV 01 Bohmte 3985 0o/ 1 1 0 0/ 0 1 0

Gesamt fiir den Verband 37/ 33 53/ 0 43/ 0 96/ 0
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Meldeergebnis

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017

Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Kampfgericht Abschnitt 1

am 09.12.2017

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabriick-Land
Schiedsrichter mannlich Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Starter weiblich Winfried Reumann TSV Quakenbriick
Starter mannlich Winfried Reumann TSV Quakenbriick
Schwimmrichter 1 Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Schwimmrichter 2 Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Sprecher 1 Stefanie Lamping TuS Blau-Weil} Lohne
Auswerter 1 Hartmut Lorenz TSV Quakenbriick
Protokollfiihrer Heiko Boknecht TSV Quakenbriick
Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann TSV Ueffeln
Zielrichter 1 TuS Bad Essen
Zielrichter 2 TuS Bramsche
Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Heike Schultejans BV Essen

Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Reservezeitnehmer 1

Zeitgericht 2

Position

Lukas Fricke

Andrea Schulze-Freese
Florian Grafe

ZNO ZNO

Name

SV Georgsmarienhiitte

Lastruper Schwimmverein e.V.

TuS Blau-Weifl} Lohne
SV Georgsmarienhiitte
SFN Vechta

BV Essen

Verein

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht
Position

Christian Rolfes
Irmgard Wigger
Mathis Markert

ZNO ZNO

Name

TV 01 Bohmte

TuS Blau-Weiflt Lohne
TSV Ueffeln

SV Georgsmarienhiitte
BV Essen

Lastruper Schwimmverein e.V.

TV 01 Bohmte

Verein

Wenderichter Obmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5

T
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Hermann Blome
Hermann Blome

TuS Bramsche
TuS Bramsche
TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

erzeugt mit "EasyWk vom 11.10.2017" - www.easywk.de
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Meldeergebnis

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017

Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Abschnitt 1 - Samstag 09.12.2017

Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstatte

Hallenbad am Gymnasium, An der Kirchziegelei 12, 49393 Lohne

5 Bahnen a 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge fiir Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich, Jahrgang 2007-98, AK 20-80
Wettkampf 2 - 800m Freistil mannlich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80

Pause

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich, Jahrgang 2007-98, AK 20-80
KR: 10:04,31 - Anne Smikalla (TSV Quakenbriick) am 15.11.1995

Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
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Leonie Schmitz
Severine Schmitz
Hannah Wigger
Pia Rehe

Claudia Kathmann
Maren Schultze
Lilly Overberg
Friederike Kliesch
Julia Libbe

Lea Maurer
Janne Sallenberg
Jule Sallenberg
Lena Fahlbusch
Nathalie Urban
Amrei Bensmann
Alicia Rahe

Lena Riedmann
Kira Hartmann
Elisa Breimhorst
Emma Gravemann
Jule Hegenscheidt
Svenia Runkel
Amelie Bramer
Johanna Kiihnast
Saskia Krug
Mona Réwekamp
Pauline Ritter
Lea Eckelmann
Sarah Grever
Hanna Meyer
Aurica Koslik
Christina Tapken
Lidia Hackmann
Ulrike Nestmann
Isabell Schevzov
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2003
1999
1999
1998
2000
2002
2005
2003
2004
2005
1997
2001
2002
2003
1998
1997
2004
2004
2002
2004
2001
1991
2004
2004
1999
2001
2000
2000
2001
2004
2003
1990
2000
2001
1985

BV Essen

BV Essen

TuS Blau-Weils Lohne
TuS Blau-Weif} Lohne
TuS Blau-Weifs Lohne
TuS Blau-Weil} Lohne
TuS Blau-Weif} Lohne
TuS Bramsche

TuS Bramsche

BV Essen

SV Georgsmarienhitte
SV Georgsmarienhiitte
SV Georgsmarienhitte
SV Georgsmarienhiitte
SV Georgsmarienhiitte
SV Georgsmarienhitte
SV Georgsmarienhiitte
TuS Bad Essen

TuS Bad Essen

TuS Bad Essen

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

Lastruper Schwimmverein e.V.
Lastruper Schwimmverein e.V.
Lastruper Schwimmverein e.V.

TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick

erzeugt mit "EasyWk vom 11.10.2017" - www.easywk.de

am 09.12.2017

13:20,00
12:00,00
11:00,34
11:25,89
11:46,24
12:21,61
12:58,39
11:09,86
12:30,00
13:55,00
10:46,78
12:20,17
13:19,28
13:33,95
13:42,02
15:00,00
15:27,34
13:45,15
14:25,00
15:36,58
10:43,02
10:43,79
11:11,11
11:11,11
11:22,60
11:56,74
12:35,74
13:29,85
12:52,00
16:00,00
16:15,00
10:25,00
10:25,00
10:25,00
10:39,17
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Meldeergebnis

Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0
Bahn 0

ca. 30 min Pause
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Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017
Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Wettkampf 2 - 800m Freistil mannlich, Jahrgang 2007-97. AK 20-80
KR: 08:50,72 - Christian Gértner (TSV Quakenbriick) am 08.12.2012

Paul Schade 2000
Stephan Schumacher 1983
Tim Rinas 1998
Niklas Liibbe 2001
Marco Rinas 2001
Mathis Moller 2003
Anno Kordes 1998
Daniel Rolfes 2000
David Spiekermann 2005
Lukas Schuckmann 2005
Malte Othzen 2000
Fabian Block 2003
Cyprian Koslik 1997
Christian Gartner 1980
Hartmut Anneken 1968
Felix Gerich 2001
Julius Frey 1999
Hermann Blome 1954
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BV Essen

TuS Blau-Weif3 Lohne

TuS Bramsche

TuS Bramsche

TuS Bramsche

TuS Bramsche

SFN Vechta

TV 01 Bohmte

TuS Bad Essen

TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

Lastruper Schwimmverein e.V.
Lastruper Schwimmverein e.V.
TSV Quakenbriick

TSV Quakenbriick

TSV Quakenbriick

TSV Quakenbriick

TSV Quakenbriick
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am 09.12.2017

12:30,00
11:32,72
10:56,84
12:30,00
13:00,00
14:30,00
12:20,00
11:10,45
13:20,00
00:00,00
11:48,22
15:15,00
16:15,00
09:30,72
10:10,10
12:55,00
12:55,00
14:25,00
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Meldeergebnis

Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil3 Lohne

Kampfgericht Abschnitt 2

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017
Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick

am 09.12.2017

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabriick-Land
Schiedsrichter mannlich Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Starter weiblich Winfried Reumann TSV Quakenbriick
Starter mannlich Winfried Reumann TSV Quakenbriick
Schwimmrichter 1 Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Schwimmrichter 2 Norbert Lukannek TSV Quakenbriick
Sprecher 1 Stefanie Lamping TuS Blau-Weil3 Lohne
Auswerter 1 Hartmut Lorenz TSV Quakenbriick
Protokollfiihrer Heiko Boknecht TSV Quakenbriick
Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Florian Grafe SV Georgsmarienhitte
Zielrichter 1 TSV Ueffeln

Zielrichter 2 TSV Ueffeln
Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lukas Fricke SV Georgsmarienhitte
Zeitnehmer Bahn 1 TSV Ueffeln

Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht

Position

Andrea Schulze-Freese
Irmgard Wigger

ZNO ZNO

Name

TuS Blau-Weil3 Lohne
TuS Bramsche
TuS Blau-Weil Lohne
TuS Bramsche
SV Georgsmarienhltte

Verein

Wenderichter Obmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5

T
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Mathis Markert
Mathis Markert

SV Georgsmarienhtte
SV Georgsmarienhltte
TSV Ueffeln

TSV Ueffeln

TuS Bramsche

TuS Bramsche

erzeugt mit "EasyWk vom 11.10.2017" - www.easywk.de
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Meldeergebnis Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017
Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Abschnitt 2 - Samstag 09.12.2017

Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampfstatte

Hallenbad am Gymnasium, An der Kirchziegelei 12, 49393 Lohne
5 Bahnen a 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge fiir Abschnitt 2

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
Wettkampf 4 - 400m Lagen mannlich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
Wettkampf 6 - 1500m Freistil mannlich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
KR: 05:28,56 - Lidia Hackmann (TSV Quakenbriick) am 11.02.2017

Bahn 0 Claudia Kathmann 2000 TuS Blau-Weil Lohne
Bahn 0 Julia Overberg 2001 TuS Blau-Weil Lohne
Bahn 0 Friederike Kliesch 2003 TuS Bramsche

Bahn 0 Maureen Walker 1999 TuS Bramsche

Bahn 0 Janne Sal3enberg 1997 SV Georgsmarienhiitte
Bahn 0 Jule Salenberg 2001 SV Georgsmarienhitte
Bahn 0 Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhitte
Bahn 0 Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhitte
Bahn 0 Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhiitte
Bahn 0 Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhitte
Bahn 0 Svenia Runkel 1991 TSV Ueffeln

Bahn 0 Ulrike Nestmann 2001 TSV Quakenbriick

Wettkampf 4 - 400m Lagen ménnlich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
KR: 04:55,09 - Heiko Boknecht (TSV Quakenbriick) am 25.10.2009

Bahn 0 Tim Rinas 1998 TuS Bramsche

Bahn 0 Cedric Brauer 2003 TuS Bramsche

Bahn 0 Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhitte
Bahn 0 Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhiitte
Bahn 0 Finn Renzenbrink 2003 TSV Ueffeln

Bahn 0 Joshua Blter 2003 TSV Ueffeln

Bahn 0 Matthis Renzenbrink 2001 TSV Ueffeln

Bahn 0 Stefan Middendorf 1991 TSV Quakenbriick

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich, Jahrgang 2007-97, AK 20-80
KR: 19:16,18 - Anne Smikalla (TSV Quakenbriick) am 05.02.1995

Bahn 0 Hannah Wigger 1999 TuS Blau-Weil Lohne
Bahn 0 Pia Rehe 1998 TuS Blau-Weil Lohne
Bahn 0 Julia Overberg 2001 TuS Blau-Weil Lohne
Bahn 0 Jule Hegenscheidt 2001 TSV Ueffeln

Bahn 0 Christina Tapken 1990 TSV Quakenbriick
Bahn 0 Lidia Hackmann 2000 TSV Quakenbriick
Bahn 0 Ulrike Nestmann 2001 TSV Quakenbrick
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am 09.12.2017

06:26,03
06:02,56
06:30,00
06:30,00
05:48,86
07:02,32
07:57,06
07:22,28
08:00,00
07:53,96
06:09,89
05:36,00

05:48,55
05:25,00
07:45,00
10:00,00
06:33,33
06:33,33
06:33,33
05:12,00

21:20,21
21:52,23
21:12,98
21:00,00
19:45,00
19:45,00
19:45,00
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Meldeergebnis Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2017 am 09.12.2017
Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabriick
Ausrichter: TSV Quakenbriick, TuS Blau Weil} Lohne

Wettkampf 6 - 1500m Freistil ménnlich, Jahrgang 2007-97. AK 20-80

KR: 16:48,21 - Christian Gértner (TSV Quakenbriick) am 08.12.2012

Bahn 0 Tim Rinas 1998 TuS Bramsche 24:00,00
Bahn 0 Cedric Brauer 2003 TuS Bramsche 19:30,00
Bahn O Finn Schéafer 2002 TuS Bramsche 25:00,00
Bahn 0 Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhitte 27:26,43
Bahn 0 Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhiitte 25:00,00
Bahn 0 Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhitte 22:00,06
Bahn 0 Malte Othzen 2000 TSV Ueffeln 22:22,22
Bahn 0 Finn Renzenbrink 2003 TSV Ueffeln 22:22,22
Bahn 0 Matthis Renzenbrink 2001 TSV Ueffeln 22:22,22
Bahn O Phil Luis Jungblut 2004 TSV Ueffeln 22:22,22
Bahn 0 Hartmut Anneken 1968 TSV Quakenbriick 19:30,09
Bahn 0 Heiko Boknecht 1968 TSV Quakenbriick 19:00,00
Bahn 0 Martin Kesse 1990 TSV Quakenbriick 19:00,00
Bahn 0 Till Kiithe 2004 TSV Quakenbriick 22:30,00
Bahn 0 Yannick Riepe 2004 TSV Quakenbriick 22:30,00
Bahn 0 Ole Kamphaus 2000 TSV Quakenbriick 23:30,00
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